教私第３２２１号
令和２年１月１４日
各私立高・中等教育学校長　様

大阪府教育庁私学課長

令和２年度「地域との協働による高等学校教育改革推進事業（高等学校等における
研究開発）」の公募について
標記について、別添のとおり文部科学省初等中等教育局参事官付（高等学校担当）高等学校改革推進室から依頼がありましたのでお知らせします。
本事業の指定を希望する場合は、別添の要領等に基づき、所定の期日までに必要書類を提出してください。通知文等については、下記ホームページに掲載していますので、ご参照ください。
【大阪府ホームページ（通知、お知らせ等）】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

　　【文部科学省ホームページ】
　　　　http://www.mext.go.jp/a_menu/shotou/kaikaku/1407659.htm
記

１　提出書類
別紙様式１－２～８（記入要領等をご確認のうえ、作成してください。）
２　提出期限
別紙様式１－２（申請希望校調書）：１月２４日（金）

別紙様式２～８：１月２９日（水）（電子・紙媒体ともに）

３　提出方法
別紙様式１－２：電子媒体をメールにて送付

別紙様式２～８：電子媒体・紙媒体１２部（正本１部、副本１１部）
４　提出先
メール：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

郵　送：〒540-8570
	大阪府教育庁私学課

　小中高振興グループ　石上
　 TEL 06-6210-9274

大阪市中央区大手前3-1-43　大阪府庁新別館南館10階

大阪府教育庁私学課小中高振興グループ　石上